АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№19                                                                   от 20 февраля 2019 г.
«Об утверждении перечня муниципального имущества,

для использования в целях оказания имущественной поддержки,

предназначенного для  передачи субъектам

малого и среднего предпринимательства»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской
 Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010г. №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении Федерального имущества» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района от 01.02.2012г. №50, в соответствии   с Порядком  формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования  «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района от 21.10.2016 года №34 (в редакции от 06.10.2017 №68, от 25.01.2019 №106/1), Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района постановляет:
1.Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса, не подлежащего отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого или среднего предпринимательства, арендующих это имущество (Приложение№1).

2.Опубликовать данное постановление в газете «Фатежские будни» и разместить на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района

А.В. Сотников